UNIONE ITALIANA CIECHI E IPOV. SEZ.NE PROV.LE FORLI CESENA
Sede in PLE DELLA VITTORIA 12 - FORLI'
Codice Fiscale 80008180400, Partita lva 80008180400

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni

Il - Immobilizzazioni materiali
2) impianti e macchinari
Impianti di telecomunicazione
Fondo amm. impianti di telecomun.
4) altri beni
Mobili e arredi
Macchine d'ufficio
Fondo amm. mobili e arredi
Fondo amm. macchine d'ufficio
Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
3) altri titoli
Depositi cauzionali
Totale immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
Il - Crediti

1) verso utenti e clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
CREDITI VERSO CLIENTI SALDO DARE
Totale crediti verso utenti e clienti
3) verso enti pubblici
esigibili entro I'esercizio successivo
Crediti verso Enti Pubblici
Totale crediti verso enti pubblici
4) verso soggetti privati per contributi
esigibili entro I'esercizio successivo
Crediti verso Enti Privati
Totale crediti verso soggetti privati per contributi
9) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
Erario c/ritenute interessi attivi
Bonus Renzi DL 66/2014-BONUS FISCALE
Erario c/acconti IRES
Totale crediti tributari
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
BANCA INTESA C/C 1000/156194
LIBRETTO PER TFR
Cpostale num. 279018
LA BCC c/c 299656 - UN CANESTRO PER LA VISTA
3) danaro e valori in cassa
CASSA CONTANTI
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti attivi (D)

31/12/2021

110
-110
1.356
4.793
11.187
-4.793
-9.831
1.356

1.361

2.036
2.036
2.036

3.882
3.882
3.882

100
100
100

104

2

102

0

104
6.122

112.027
88.037
14.372

593
9.024
533

533
112.560

118.682
419

31/12/2020

110
-110
1.785
4.793
11.187
-4.793
-9.403
1.785

111
111
111

1.896

o

o

116
116
116

1.001
2

97
902
1.001
1.117

102.986
80.770
11.737

505
9.974
734

734
103.720

104.837
48
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Risconti attivi

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto

| - Fondo di dotazione dell'ente
FONDO DI DOTAZIONE INIZIALE
FONDO DI DOTAZIONE
Il - Patrimonio libero
1) Riserve di utili o avanzi di gestione
Avanzo economico portato a nuovo
Totale patrimonio libero

IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio
Totale patrimonio netto (A)

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)
Fondo T.F.R.

D) Debiti
4) debiti verso enti della stessa rete associativa

esigibili entro I'esercizio successivo
Debiti v/s Presidenza Nazionale
Debiti v/s Consiglio Regionale
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa

7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
DEBITI VERSO FORNITORI SALDO AVERE
Fornitori c/fatture da ricevere
Totale debiti verso fornitori
9) debiti tributari
esigibili entro |'esercizio successivo
Erario c/ritenute su retribuzioni
Erario c/imposta sostitutiva TFR
Totale debiti tributari

10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

esigibili entro |'esercizio successivo
Debiti v/Enti Bilaterali
Debiti INPS per retribuzioni
Debiti INAIL

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
11) debiti verso dipendenti e collaboratori

esigibili entro I'esercizio successivo
Debiti verso dipendenti
Dip. c/retr. x ferie non godute
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori
12) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Acconti vari
esigibili oltre I'esercizio successivo
Debiti per depositi cauzionali
Totale altri debiti

Totale debiti (D)
E) Ratei e risconti passivi (E)

Ratei passivi

Totale passivo

419

120.462

31/12/2021

82.970
49.109
33.861

0
0
0

8.751
91.721

15.999

15.999

567
255
312

567

5.022

5.022
5.022

466
392

74
466

832
14
818

832

4.148
1.109
3.039

4.148

1.667
1.667
1.667

12.702
40

40

120.462

48

106.781

31/12/2020

49.109
49.109

42.813
42.813
42.813

-8.953
82.969

14.372

14.372

379
168
211

379

2.207
176
2.030
2.207

391
393

-3
391

833
14
815
4
833

3.334
1.065
2.269

3.334

629
629
1.667
1.667
2.296

9.440
0

0
106.781
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RENDICONTO GESTIONALE

A) Costi e oneri da attivita di interesse generale
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

Costi per acquisti tiflotecnici
Oneri attiv. Libro Parlato
Spese di cancelleria

2) servizi

Assemblea dei soci

Missioni e viaggi di servizio
Rimborso spese dirigenti

Iniziative culturali e ricreative
Volontariato autonomo rimborsi spese
Contributi vari

Spese telefoniche

Spese postali e di spedizione

spese tenuta c/c postale

commiss. postali x accred.bollettini
Spese bancarie

Spese di pubblicita

Spese di locomozione

Spese di energia elettrica

Spese condominiali

Spese per pulizie

Spese per sicurezza

Spese di assicurazioni diverse

Costi per smaltimento rifiuti
rimborso spese vitto

Manutenzioni e riparazioni

Spese di manut. straord. fabbricati
Costi elaborazione paghe e stipendi
Costi per consul. fiscale e simili
Oneri Professionali

Costi per manutenzione beni di terzi
Compensi collaboratori occasionali

3) godimento beni di terzi

Canoni d'uso licenze software

4) personale

Stipendi ed assegni fissi

Rimb. spese docum. antic. dipend.
Oneri previdenziali dipendenti
Trattamento di fine rapporto
Oneri assicurativi INAIL

Onere Fondo Assistenza Sanitaria
Oneri Quas/Fondi bilaterali
Accantonamento fondo TFR

5) ammortamenti

Amm. macchine d'ufficio

7) oneri diversi di gestione

imposta di bollo su E/C
Sanzioni ed int. I.1.D.D

Costi per quote associative
Costi per imposte di registro
Costi per tassa sui rifiuti
Altre imposte e tasse

Totale costi e oneri da attivita di interesse generale
A) Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale
1) proventi da quote associative e apporti dei fondatori

Quote associative ordinarie
Quote associative ridotte
TESSERAMENTO QUOTE SOCIALI

5) proventi del 5 per mille

Contributi 5x1000
Contributi 5x1000

6) contributi da soggetti privati

Contributi IAPB

Contributi enti privati e sponsor
Contributi presidenza nazionale UICI
Contributi da soci

Contributi non soci (privati)

31/12/2021

1.245
952
184
108

11.568

140
45
1.640

783
278
60

108
35

73
224
1.587
860

375
573
10
386
1.170
793
660
1.248
420
100

250
250

23.073
16.512
30

4.375

43
120
23
1.971
428
428

478
300

72
85

21
37.042

5.164
899

34
4.231

2.170
2.170

28.089
400
9.604
10.000
3.186
899

31/12/2020

451
207
213

32

8.757
420

46
1.493
300
500
1.087
173
60

96

178
1.677
366
168
113

73

1.024
684

299

31
31

21.912
16.165

4.262
1.296
48
120
23

428
428

891
325
8

45
85
407
21

32.470

5.178
620

6

4.552

4.195
0
4.195

13.738
300
1.500
540

557
1.152
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Contributi da settore privato
CONTRIB GEST. SERV.LIBRO PARLATO

9) proventi da contratti con enti pubblici
Contributi da settore pubblico

Totale ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale
Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale

(+)
Avanzo/disavanzo attivita diverse (+ -)

C) Costi e oneri da attivita di raccolta fondi

1) oneri per raccolte fondi abituali
Manifestazioni, iniziat.-Fundraising

Totale costi e oneri da attivita di raccolta fondi
Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+ -)

D) Costi e oneri da attivita finanziarie e patrimoniali

3) da patrimonio edilizio
IMU
Totale costi e oneri da attivita finanziarie e patrimoniali

D) Ricavi, rendite e proventi da attivita finanziarie e

patrimoniali

2) da altri investimenti finanziari
Interessi attivi di c/c
Interessi attivi vari

3) da patrimonio edilizio
Locazione immobili
Totale ricavi, rendite e proventi da attivita finanziarie e patrimoniali

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e
patrimoniali (+ -)

Totale oneri e costi

Totale proventi e ricavi

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte

(+-)

Imposte
IRES
IRAP

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)

0
4.000

10.881
10.881

46.304
9.262

4.580
4.580

4.580
-4.580

2.361
2.361

2.361

8.500
8.500

8.503
6.142

43.983

54.807

10.824

2.073

1.592
481

8.751

4.400
5.290

0
0

23.111
-9.359

2.226
2.226

2.226
-2.226

1.171
1.171

1.171

11
11

6.500
6.500

6.511
5.340

35.867

29.622

-6.245

2.708

2.126
582

-8.953
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